
ỦY  BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       XÃ KỲ HẢI      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

     Số:  52 /QĐ-UBND          Kỳ Hải, ngày 10 tháng 5 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn đánh giá năng suất, sản lượng 

 các loại cây trồng vụ Xuân năm 2022 

  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ kết luận của Chủ tịch UBND xã tại cuộc họp giao ban thường kỳ 

tháng 5 năm 2022; 

Xét đề nghị của Hội nông dân, Ban khuyến nông , 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Đoàn  đánh giá năng suất, sản lượng các loại cây trồng vụ 

Xuân năm 2022 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1 Ông Phạm Văn Tịnh Chủ tịch UBND xã Trưởng đoàn 

2 Ông Nguyễn Đức Thuận Phó Chủ tịch UBND Phó đoàn 

3 Bà Trần Thị Thanh Ngân CC Văn phòng - TK Thư ký 

4 Ông Nguyễn Xuân Đuệ CC Văn phòng – TK Thư ký 

5 Bà Nguyễn Thị Vân  CT MTTQ xã Thành viên 

6 Bà Lê Thị Kim Oanh CC Tài chính-kế toán Thành viên 

7 Bà Trần Thị Cẩm Anh CC địa chính –NN Thành viên 

8 Ông Nguyễn Bá Ngọc Trưởng Công An Thành viên 

9 Ông Nguyễn Đức Dung CT hội CCB Thành viên 

10 Ông Lê Thái Bình CT hội NCT Thành viên 

11 Ông Võ Sỹ Khang  BT đoàn TN Thành viên 

12 Bà Trư ng Thị  im  hượng CT  hội LHPN xã Thành viên 

13 Ông Dư ng Văn Thọ CB Khuyến nông Thành viên 

14 Ông Trần Văn Cư ng CHT quân sự Thành viên 

15 Ông Nguyễn Thăng Long PCT hội ND Thành viên 

16 Ông Lê Đình Trân TTr thôn Nam Hải Thành viên 

17 Bà Nguyễn Thị Hiểu BT thôn Nam Hải Thành viên 

18 Ông Nguyễn Tiến Kiền TTr thôn Trung Hải Thành viên 

19 Ông Dư ng Quang Huy TTr thôn Bắc S n Hải Thành viên 

20 Bà: Nguyễn Thị Giang Cấp ủy thôn Trung Hải Thành viên 

21 Ông Nguyễn Văn Chuỷn BT thôn Bắc S n Hải Thành viên 



22 Ông Nguyễn Xuân Thỉnh BT thôn Bắc Hải Thành viên 

23 Ông Phạm Hồng Thái TT thôn Bắc Hải Thành viên 

24 Ông Trư ng Xuân Thẩm TT thôn Thượng Hải Thành viên 

25 Ông Trần Xuân Lộc BT thôn Thượng Hải Thành viên 

 Mời các ông, bà có tên sau tham gia thành viên của đoàn: 

1.  Ông Võ Sỹ Duyệt – Bí thư Đảng ủy 

2. Ông Nguyễn Văn Bình –  hó bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND 

3. Ông V  Văn Ngh a – Phó chủ tịch HĐND 

Điều 2. Nhiệm vụ của đoàn: 

 - Xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên; tổng 

hợp báo cáo kết quả thực hiện cho lãnh đạo UBND xã, các phòng ban cấp huyện 

bằng văn bản; thực hiện việc điều tra, đánh giá năng suất các loại cây trồng vụ 

Xuân năm 2022 trên địa bàn toàn xã. Đối với cây lúa điều tra từng cánh đồng, từng 

loại giống, để đánh giá được năng suất và có hướng phù hợp trong c  cấu giống. 

 - Phối hợp với đoàn của huyện thẩm định lại năng suất cây trồng. 

 - Thời gian thực hiện dự tính: từ ngày 10/5/2022 đến ngày 15/5/2022. 

 - Kinh phí phục vụ đoàn công tác được trích trong nguồn NS năm 2022. 

- Các thành viên cảu hoạt hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải tán 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành  

Văn phòng UBND xã, Hội nông dân, Ban Tài chính -  ế toán, các ban, 

ngành lên  uan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu:VT 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

  

 

 

Phạm Văn Tịnh 

 

 

        


		2022-05-10T14:58:18+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Hải<ubkyhai.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




